In numele comunei bigericeşr
aducênd şi pe această cale ferbinte
mulţămilă marinimoşilor dăruitorî, rog
pe părintele darurilor: să Ie resplfeî
tească eu binecuvântare cerească, în-
vrednicindu-I d'à putè sevîrşi şi po
viitor asemenea fapte !

Bărăteas, In 9/22 Ianuarie '1901.
Nicolau Crişmariu,

м paroch.

Masa studenţilor din Brad.
Ni-se cere publicarea următoa

relor acte:
Stimate d-le Profesor,
Subscrişiî rômânênd fideli propusului

de a înfiinţa .Reuniunea masa studen
ţilor* delà gimnasiului rom. gr. or.